
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 

2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 61.318,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 61.318,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 41.487.403,80 zł w tym: 

a) dochody bieżące 22.823.195,80 zł 

b) dochody majątkowe 18.664.208,00 zł 

2) wydatki 46.414.991,71 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 22.754.698,80 zł 

b) wydatki majątkowe 23.660.292,91 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8448



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 25 972,80 0,00 0,00 25 972,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 18 980 368,00 0,00 0,00 18 980 368,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 18 664 208,00 0,00 0,00 18 664 208,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8448



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 86 542,00 0,00 5 183,00 91 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 86 542,00 0,00 5 183,00 91 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
86 542,00 0,00 5 183,00 91 725,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 960,00 0,00 30 543,00 31 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 30 543,00 30 543,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 30 543,00 30 543,00 

852 
  

Pomoc społeczna 29 657,00 0,00 25 592,00 55 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8448



 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 285,00 0,00 25 592,00 25 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 285,00 0,00 25 592,00 25 877,00 

bieżące razem 3 755 537,00 0,00 61 318,00 3 816 855,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 426 085,80 0,00 61 318,00 41 487 403,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8448



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 5 164 775,00 5 183,00 5 169 958,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 86 542,00 5 183,00 91 725,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 405,00 4 426,00 73 831,00 

   
Zlecone 69 405,00 4 426,00 73 831,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 637,00 757,00 13 394,00 

   
Zlecone 12 637,00 757,00 13 394,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 730 733,00 -2 143,00 4 728 590,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 -2 143,00 12 857,00 

   
Własne 15 000,00 -2 143,00 12 857,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 189 000,00 2 143,00 191 143,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 118,00 2 143,00 3 261,00 

   
Własne 1 118,00 2 143,00 3 261,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 960,00 30 543,00 31 503,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 960,00 0,00 960,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 960,00 -299,00 661,00 

   
Zlecone 960,00 -299,00 661,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 299,00 299,00 

   
Zlecone 0,00 299,00 299,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 30 543,00 30 543,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 730,15 730,15 

   
Zlecone 0,00 730,15 730,15 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 812,63 1 812,63 

   
Zlecone 0,00 1 812,63 1 812,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8448



 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 241,82 241,82 

   
Zlecone 0,00 241,82 241,82 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 920,00 10 920,00 

   
Zlecone 0,00 10 920,00 10 920,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 638,40 15 638,40 

   
Zlecone 0,00 15 638,40 15 638,40 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 

   
Zlecone 0,00 600,00 600,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

   
Zlecone 0,00 600,00 600,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 115 850,00 0,00 11 115 850,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 105 638,00 -1 813,00 6 103 825,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 869,00 -500,00 60 369,00 

   
Własne 60 869,00 -500,00 60 369,00 

  
4260 Zakup energii 88 000,00 50 000,00 138 000,00 

   
Własne 88 000,00 50 000,00 138 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 187 268,00 -51 813,00 3 135 455,00 

   
Własne 3 187 268,00 -51 813,00 3 135 455,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 250 512,00 500,00 251 012,00 

   
Własne 250 512,00 500,00 251 012,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 183 062,00 -800,00 182 262,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 266,00 -800,00 12 466,00 

   
Własne 13 266,00 -800,00 12 466,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
2 179,00 -2 179,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,00 -308,00 0,00 

   
Własne 308,00 -308,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8448



 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 -44,00 0,00 

   
Własne 44,00 -44,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 -27,00 0,00 

   
Własne 27,00 -27,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 800,00 -1 800,00 0,00 

   
Własne 1 800,00 -1 800,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 168 210,00 4 792,00 173 002,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 459,00 -31,00 122 428,00 

   
Własne 122 459,00 -31,00 122 428,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 759,00 4 823,00 10 582,00 

   
Własne 5 759,00 4 823,00 10 582,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 422 450,00 25 592,00 1 448 042,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 285,00 25 592,00 25 877,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 25 560,00 25 560,00 

   
Zlecone 0,00 25 560,00 25 560,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 32,00 32,00 

   
Zlecone 0,00 32,00 32,00 

Razem: 46 353 673,71 61 318,00 46 414 991,71 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8448


		2024-10-22T13:51:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




